МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать седьмое заседание третьего созыва)
от 14.02.2018 года      № 132
О внесении изменений в решение совета депутатов

Бегуницкого сельского поселения от 03.03.2016 г. № 60
«Об утверждении Положения о предоставлении сведений
о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного
характера лицом, замещающим муниципальную должность
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области,
а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах
имущественного характера своей супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, контроле расходов указанных лиц,
размещения этих сведений на официальном сайте и предоставления
средствам массовой информации для опубликования
В связи с протестом прокуратуры Волосовского района, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, совет депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим муниципальную должность муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, контроле расходов указанных лиц, размещения этих сведений на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования» утвержденное решением совета депутатов от 03.03.2016 г. № 60 следующие изменения:

Пункты 2. «Порядок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и 3. «Порядок осуществления контроля за расходами лица, замещающего муниципальную должность» - исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Решение  вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                 А.И. Минюк